А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27. 07. 2020г.                                                                                                           № 66
О включении в маневренный фонд администрации
сельского поселения Зуевка жилого   помещения
         Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 10 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением сельского поселения Зуевка   от 13.06. 2018 г. № 54 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Уставом сельского поселения Зуевка, администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.         Включить в маневренный фонд администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области жилое помещение в жилом доме, расположенном по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с.Зуевка, пр. Агибалова дом 3, к.7, площадью 37м 2
2.         Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области admzuevka.ru.
3.         Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Зуевка                                                                                                      М.А. Решетов